
 

 
 

 

 

 

Strona | 1 

 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI W KATOWICACH                                                                            Katowice, dn. 29.04.2016r. 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. Bankowa 12 

40-007 Katowice 

tel. (032) 359 13-81, fax. (0-32) 359 20 48 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

o wartości zamówienia poniżej 209.000 € pn.: „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej wraz z 

uzyskaniem pozwolenia na budowę i pełnieniem nadzoru autorskiego nad realizacją zadania 

inwestycyjnego pn.: „Uniwersytety bez granic – modernizacja infrastruktury budowlanej WEiNoE w 

Cieszynie, ul. Bielska 62”, nr sprawy DZP.381.7.2016.UG 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., 

poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą została uznana oferta nr 1 złożona przez Wykonawcę: 

 

 

AMAYA ARCHITEKCI Bartosz Majewski 

Ul. J. Baildona 24c/10 

40-115 Katowice 

 

 

Wybrana oferta spełnia wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

zgodnie z obowiązującymi w postepowaniu kryteriami oceny ofert uzyskała największą liczbę zsumowanych punktów, tj. 

100,00. 

 

INFORMACJE ZAWIERAJĄCE NAZWY (FIRMY), SIEDZIBY I ADRESY WYKONAWCÓW, 

KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY WRAZ ZE STRESZCZENIEM OCENY I PORÓWNANIA ZŁOŻONYCH OFERT, 

ZAWIERAJĄCYM PUNKTACJĘ: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa 
i adres Wykonawcy 

 Cena 
oferty 
brutto  
(90%) 

Termin 
wykonania 

(10%) 

 
 

Razem 

1 

AMAYA ARCHITEKCI Bartosz Majewski 

Ul. J. Baildona 24c/10 

40-115 Katowice 

90,00 pkt 10,00 pkt 100,00 pkt 

3 

GPVT Pracownia Architektoniczna s.c. 

Tomasz Białoszewski, Grzegorz Pacer 

Ul. Pamiątkowa 2/37 

61-512 Poznań 

58,64 pkt 10,00 pkt 68,64 pkt 



 

 
 

 

 

 

Strona | 2 

2 

Pracownie Konserwacji Zabytków „Arkona” Sp. z o.o. 

Plac Sikorskiego 3/8 

31-115 Kraków 

31,32 pkt 10,00 pkt 41,32 pkt 

4 

Adventure S. Mazan, J. Szandar Spółka Jawna - Lider 

Ul. Kochanowskiego 16/12 

40-035 Katowice 

Koziarski Pracownia Projektowa – Partner 

Ul. Opolska 22/216a 

40-084 Katowice 

18,42 pkt 10,00 pkt 28,42 pkt 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej:                                               Przewodniczący Komisji Przetargowej:          
 
 
 
             mgr Ewa Słowik                               mgr Aneta Szturc-Krawczyk 


